
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205376

コバシアゼローターコバシアゼローター
FL 750FL 750
FL 850FL 850

-006

Hattori
タイプライターテキスト
2020.01



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



B

マエショリ

マエショリ

セイギョ



FL750 FL850 部位別目次

駆動部

2. チェン 2頁

マエショリ部

5. コーウンジク 6・7頁

6. コーウンジクB 8・9頁

シールドカバー部

9. シールドカバー 12頁

ドラム部

7. ドラム 10頁

スライドカバー部

10. スライドカバー 13頁

ドラムカバー部

11. ドラムカバー 14・15頁

駆動部

3. リヤーギヤー 3・4頁

4. ドラム 5頁

コールタ部

13. コールタ 　17頁14. ラベル 18頁

ラベル部

駆動部

1. フロント 1頁

8. フロント 11頁

フレーム部

制御部

12. セイギョ 16頁



消耗品一覧
消耗部品は早めの交換をお勧めします。
当社では、お客様にご迷惑が掛からないよう消耗部品を用意しておりますが、シーズンによっては特定の部品が
品薄になる場合がございます。シーズン到来前の準備として、消耗部品の事前確認をしていただき、早めの交換
をお勧めします。

部品名 ドラム 750 部品コード 7660859 1 台分個数 1

備考 ドラム単品でドラム 750 からドラム 850 またはその逆の交換はできません。

部品名 ドラム 850 単品コード 7660934 1 台分個数 1

備考 ドラム単品でドラム 750 からドラム 850 またはその逆の交換はできません。

BR

BL

部品名 ナタツメ BR3060ZR 単品コード 67811 1 台分個数 4

部品名 ナタツメ BL3060ZL（アカ）単品コード 68232 1 台分個数 2

備考 ナタツメ BR3060ZR,L セットで、爪セットコード　8855S

部品名 M12 × 30 P1.5 8T ツメボルト 単品コード 0050059 1 台分個数 4

部品名 M12 × 40 ツメボルト 単品コード 7560659 1 台分個数 2

備考 ナタツメ BR3060Z 用

部品名 スクレーパ 単品コード 7560655 1 台分個数 2

備考

M24R

部品名 ツメ M24R 単品コード 60411 1 台分個数 3

備考 天場用

部品名 M10 × 25 ボルト 単品コード 9011157 1 台分個数 3

部品名 M10 S ワッシャ 単品コード 9210010 1 台分個数 3

部品名 M10 ナット 単品コード 9140511 1 台分個数 3

備考 ツメ M24R 用

部品名 シャーボルトキット（ホンタイ）部品コード 7560270 1 台分個数 10 本セット

備考 シャーボルトは必ずコバシ純正品を使用してください。

コバシあぜ塗り機 FL シリーズ　

Hattori
タイプライターテキスト
※本文中の消耗品には網掛けをしています。(小部品、ボルト等除く)



部品名 テンバコーウンジク用
シャーボルト 部品コード 7663109 1 台分個数 10 本セット

備考 シャーボルトは必ずコバシ純正品を使用してください。

部品名 テンションプレート 部品コード 7662868 1 台分個数 1

備考

部品名 テンションナ 部品コード 7560693 1 台分個数 1

備考

部品名

ローラチェン
（メイン用）

部品コード
9440231

1 台分個数
1

（ドラム用） 9440233 1

（天場用） 9440232 1

備考



１.　駆動部（フロント駆動部） FL

750 850

1 7663204 PICｼｬﾌﾄ 1 1 76674011000

2 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 93806309000

3 7560003 ﾏｲﾀ21T 2 2 75600010500

4 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 3 3

5 7663206 ｼﾑ 40.5X51.5 T0.1 (0.1) 2 2 76674011300

5 7663207 ｼﾑ 40.5X51.5 T0.3 (0.3) 2 2 76674011400

6 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 93806205000

7 7663205 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 76674011200

8 0120028 ｼﾑ 99.5X85(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2

8 0120030 ｼﾑ 99.5X85(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 2 2

9 7560665 ｼｰﾙｹｰｽ 1 1 75615011200

10 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1

11 9362095 Oﾘﾝｸﾞ G95 2 2

12 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1 1

13 9650018 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 35X8X42 1 1

14 7560667 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 75615012000

15 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

16 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1

17 7560668 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝｼｬﾌﾄ 1 1 75615011900

18 7560016 ｶﾗｰ31X54X6 1 1 75600011700

19 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

20 7560004 ｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) T0.1 2 2 75600010600

20 7560005 ｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) T0.3 2 2 75600010700

21 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 4 4

22 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2

23 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2

1～23 7663203 ﾌﾛﾝﾄｸﾄﾞｳﾌﾞｷｯﾄ 1 1 76674011000

24 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ PS 1 1 48022011301

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



２.　駆動部（チェン駆動部） FL

750 850

1 7560808 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 75615012522

2 7560671 ﾁｪﾝｶﾞｰﾄﾞ 1 1 75615012600

3 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4 4

4 7560017 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-18T 1 1 75600013202

5 7560018 ｸﾄﾞｳﾌﾗﾝｼﾞ 1 1 75600013301

6 9440231 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

7～8 7560270 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ(ﾎﾝﾀｲ) (10本ｾｯﾄ) 1 1 76660080101

9 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 1 1

10 7663044 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-35T 1 1 76670111800

11 7560672 ｶﾗｰ41X47L7 1 1 75615012800

12 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 1 1

13 7560778 ﾃﾝｼｮﾅﾚﾊﾞｰ 1 1 75615012711

14 7560144 DUﾌﾞｯｼｭ MB2225DU 1 1 MB2225DU000

15 7662868 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ ｼﾞｭﾗｺﾝ(POM) 1 1 76666012600

16 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M20 1 1

17 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 1 1

18 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ 11X30X4.5 ST18 1 1 78920011300

19 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 1 1

20 7560023 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 75600013700

21 7662607 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 76660011500

22 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2

23 9680051 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑﾊﾞｯﾌｧ R1-30 1 1

24 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ2P M8 P1.25 1 1

25 7560272 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰA 1 1 75602111200

26 7670070 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M8X15 KG-B3 2 2 76700040400

27 7560276 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75602113101

28 9993951 ｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 99912053011

29 7560274 ｵｻｴｲﾀ 4 4 75602111400

30 9070072 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+)  2P M8X20 P1.25 4 4

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



３. 駆動部（リヤーギヤー駆動部） FL

750 850

1 7662872 ﾘﾔｰｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 76666013000

2 7663208 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 76674013001

3 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

4 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 3 3

5 7663284 ﾏｲﾀｷｯﾄ 1箇所 1箇所 76643015500

6 7662191 ｶﾗｰ35X54X7 1 1 76643010900

7 7560675 ﾘﾀｰﾝｼｬﾌﾄ 1 1 75615013700

8 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 3 3

9 9380348 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

10 9372068 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H68 1 1

11 7662230 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.1 2 2 76643015800

11 7662231 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.3 1 1 76643015900

12 9362110 Oﾘﾝｸﾞ G110 3 3

13 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 15 15

14 7560676 ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 75615013800

15 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1

16 7662191 ｶﾗｰ35X54X7 1 1 76643010900

17 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209 2 2

18 7662876 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄ 1 1 76666014001

19 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

20 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ AR K 55X72X14 1 1 76605010311

21 9350101 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 35.55.5 1 1

22 9361062 Oﾘﾝｸﾞ P62 2 2

23 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

24 7662230 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.1 2 2 76643015800

24 7662231 ｼﾑM(ｶﾝﾊﾞﾝ) 0.3 1 1 76643015900

25 7560677 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄA 1 1 75615013900

26 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

27 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ AR K 55X72X14 1 1 76605010311

28 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

3

ﾏｲﾀ23の3個ｾｯﾄ



３. 駆動部（リヤーギヤー駆動部） FL

750 850

29 7662878 ﾘﾔｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 76666014200

30 7560678 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 75615014001

31 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X35 P1.5 7T 3 3

32 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 3 3

33 9650032 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 72X10X77 1 1

34 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2

35 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2

36 4800012 ｵｲﾙｾﾝ20ﾏﾙ 1 1 48022011301

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



４.　駆動部（ドラム駆動部） FL

750 850

1 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 1 1

2 7663209 ﾄﾞﾗﾑｹｰｽ 1 1 76674014000

3 9730036 DUﾌﾞｯｼｭ LFB7530 1 1 97307530000

4 9380246 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

5 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 1 1

6 6430047 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ (#60X10T) DR41 1 1 64341020701

7 7663210 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-32T 1 1 76674014100

8 9440235 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

9 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2

10 9650017 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 70X8X80 1 1

11 7560681 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄB 1 1 75615014700

12 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

13 9371040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S40 2 2

14 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1

15 7663211 ｼﾃﾝﾊｳｼﾞﾝｸﾞFL 1 1 76674014200

16 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

17 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 6 6

18 7662881 ﾌﾀ 1 1 76666014501

19 7663212 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 6 6 76674014300

20 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ PS 1 1 48022011301

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５.　マエショリ部（コーウンジク） FL

750 850

1 7560780 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 75615031012

2 67811 ﾅﾀﾂﾒBR3060ZR BR3060ZR(黒色) 4 4 BR30600RZ02

3 68232 ﾅﾀﾂﾒBL3060ZL BR3060ZＬ(赤色) 2 2 BL30600LZ11

2～3 8855S ﾂﾒｾｯﾄ BR3060ZR(4)ZL(2) 1 1

4 7560655 ｽｸﾚｰﾊﾟ 2 2 75610031500

5 9011759 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M12X30 P1.5 8T 4 4 34003009000

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

7 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 4 4

8 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 2 39303008000

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

10 9290050 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 2 2

11 7560772 ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｹｰｽ 1 1 75615031511

12 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

13 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 3 3

14 9380281 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

15 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1

16 7560685 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TA 1 1 75615031600

17 7560686 ｶﾗｰ31X38L5 1 1 75615032000

18 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ   13X40X4.5 SB52-F 1 1 78410020400

19 7560164 ﾎﾞﾙﾄ XR750F M12X250 1 1 75602022904

20 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

21 9440232 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

22 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1

23 7560692 ﾌﾀ 1 1 75615032200

24 7560691 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 75615032100

25 7560693 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 75615032300

26 9320830 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8X30L 1 1

27 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ 1 1 48022011301

28 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4

29 9023185 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X55 P1.5 7T ｾﾞﾝ 1 1

6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５.　マエショリ部（コーウンジク） FL

750 850

30 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1

31 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1

32 4802087 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ PS-8 2 2 48020945511

33 0050059 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 4 4

34 7560659 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 2

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



６.　マエショリ部（コーウンジクB） FL

750 850

1 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1

2 9380204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

3 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 1 1

4 7663062 ｶﾗｰ20.8X27.2L14 1 1 76670131300

5 7560687 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TB 1 1 75615031700

6 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

7 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 2 2

8 9350118 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 25.47.05 1 1

9 7560688 ｻﾞｶﾞﾈ27X46.5T1.6 1 1 75615031800

10 7560689 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄB 1 1 75615031901

11 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X20 P1.5 7T 1 1

12 9020921 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X10 P1.25 7T 1 1

13 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 1 1

14 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2

15 7560690 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.B 1 1 75615032401

16 9730035 DUﾌﾞｯｼｭ LFB2515 2 2 97302515000

17 60411 ﾊﾞｲﾄﾞﾂﾒM24R 3 3 0M240000R00

18 9011157 ﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 8T 3 3

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

20 9140511 ﾅｯﾄ M10P1.5 3 3

21～22 7663109 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ(ﾃﾝﾊﾞ) (10本ｾｯﾄ) 1 1 76666080314

23 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2 2

24 7560694 ｼﾃﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 75615032700

25 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 2 2

26 7560695 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞB 1 1 75615032801

27 9501162 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X45L 1 1

28 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

29 7663070 ｽﾗｲﾄﾞﾛｯﾄﾞA 1 1 76670132601

30 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 8 PS-8 1 1 48020944301

31 7560059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 75602022300

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

8



６.　マエショリ部（コーウンジクB） FL

750 850

32 7560060 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 75602022402

33 7560061 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑA 1 1 75602022500

34 9240027 ｻﾞｶﾞﾈ M27 1 1

35 9371026 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S26 1 1

36 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3

37 7560758 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75615035001

38 9993949 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 99912052012

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



７. ドラム部 FL

750 850

1 7560800 ﾄﾞﾗﾑ750D.COMP 1 75615130101

1 7560801 ﾄﾞﾗﾑ850D.COMP 1

75616130400

2 7560913 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2 1 75610235100

2 7560929 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2B 1 75616130300

3 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 1 75602132100

4 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1 1

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4 4

6 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 76600230114

7 7560697 ｶﾗｰ35.5X50L20 1 2 75615034100

8 7660116 φ17X44X9 1 1 76600230211

9 7560914 M16X35 P1.5  8T 1

9 7560930

ｽﾍﾟｰｻ 

ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 

ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5  8T 1

10 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1

11 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 2 46280041600

12 7560287 EXﾛｰﾗ 1 1 75602133200

13 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 4 4

14 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

15 7560419 EXﾛｰﾗ AH 1 1 75610031301

11～15 7560418 EXﾛｰﾗｷｯﾄ AH XRV-RAH 1 1 75610031201

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

75610235300

75616130101



８. フレーム部 FL

750 850

1 7663213 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 76674041000

2 7663214 ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑCOMP 1 1 76674042000

3 7560146 DUﾌﾞｯｼｭ LFB8040 4 4 LFB80400000

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 B=7 2 2

5 9371075 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S75 1 1

6 7663215 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 4 4 76674042900

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

8 7560702 ｶﾗｰ81X115L4.5 1 1 75615043300

9 7560703 ﾛｯｸﾅｯﾄ80 1 1 75615043001

10 7663216 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ 1 1 76674042500

11 7663217 ｶﾗｰ14X20X67 1 1 76674042600

12 9011279 ﾎﾞﾙﾄ M14X140 P2.0 8T 1 1

13

9210014 Sﾜｯｼｬ

M14 1 1

14

9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ

M14 1 1

15 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1 1

16 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1 1

17 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1

18 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1 1

19 7663218 ｱﾝｾﾞﾝﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ） 1 1 76674042700

20 9994543 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ｶｸﾉｳ) 1 1 99913107800

21 7663220 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ φ14X35 1 1 76674041500

22 9480064 φ14 2 2

23 7560088 2 2 75600045001

24 0090006

Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ)

ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞCOMP

ｷｬｽﾀｰWJ-100S-P PS.G ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2

25 0090005 ｷｬｽﾀｰWJ-100-P PS.G 2 2

26 9030054 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M10X16 P1.5 7T 16 16

27 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ AR-S 2 2 76605040313

28 7660713 ﾋﾟﾝ 14X60 BR750S 1 1 76617041101

29 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1 1

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



９. シールドカバー部 FL

750 850

1 7663221 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 76674043000

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5  8T 2 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

4 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 2 2

5 7560759 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75615048001

6 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 2 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

8 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 1 1

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1

11 7560707 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｽﾃｰ 2 2 75615044500

12 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 4 4

13 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

14 7560708 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 75615044600

15 7662442 ｶﾗｰ12.7X17.3X5 1 1 76639142900

16 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T ｾﾞﾝ 1 1

17 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1

18 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

19 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4T 1 1

20 7560709 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1 75615044701

21 9500201 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X35L 1 1

22 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 55135-12000 1 1

23 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2 2

24 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

26 9993948 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 99912051001

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１０.　スライドカバー部 FL

750 850

1 7662290 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1 1 76643045312

2 4800781 ﾛｯｸﾋﾟﾝ12 PS-8 1 1 48020944201

3 7663100 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 76670147000

4 7663122 ｺﾞﾑｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 76670147101

5 7660309 ｵｻｴｶﾅｸﾞ AR-S 6 6 76605041300

6 9070658 ｻﾗﾈｼﾞ(+) M10X30 P1.5 6 6

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 6

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 6 6

9 7662925 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.A 1 1 76666047801

10 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3

11 7560710 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ2 2 2 75615045000

12 7660911 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.B BR751DM 1 1 76633041800

13 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M16 4 4

14 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 4 4

15 7560763 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 1 75602144111

16 7560445 ﾛｯｸﾋﾟﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 75610044800

17 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2 2

18 7560446 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 75610044900

19 7560447 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 75610045000

20 9320325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X25L 1 1

21 7560305 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 75602144201

22 7662927 ｶｲﾄﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 76666048100

23 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ8 PS-8 1 1 48020944301

24 7560760 EXｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75615048100

25 9993950 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 99913101001

26 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 2 2

27 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１１.　ドラムカバー部 FL

750 850

1 7663222 ｶﾞｲﾄﾞｼﾃﾝｻﾞCOMP 1 1 76674043500

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

4 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 4 4

5 7890038 ｻﾞｶﾞﾈ 13X45 T4.5 ST18 1 1 78920011402

6 7900051 ｶﾗｰ   12.7X17.3X16 D551 1 1 79030130300

7 7560098 ｽﾗｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 75600048300

8 7560714 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 1 1 75615046600

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

10 7560718 ｼﾃﾝｻﾞCOMP 1 1 75615046800

11 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2 2

12 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

13 7662930 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 76666049001

14 7560719 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 1 75615046901

15 7560087 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 1 1 75600044901

16 9070011 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+)2P M5X8 P0.8 1 1

17 9380032 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ T22R-1 2 2

18 7560720 ｹﾞｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 75615047000

19 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 1 1

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1

21 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 1 1

22 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (E155) 753-41-752-800 1 1 32306009000

23 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ  E155 M8X50 P1.25 1 1 32306010000

24 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1

25 9012000 ﾎﾞﾙﾄ M18X80 P1.5 8T 1 1

26 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 1 1

27 9140522 ﾅｯﾄ M18 P1.5 1 1

28 7663223 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄCOMP 1 1 76674044000

29 9011863 ﾎﾞﾙﾄ M14X50 P1.5 8T 2 2

30 9210012 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

14



１２.　ドラムカバー部 FL

750 850

31 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2 2

32 7662934 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 1 76666049500

33 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10P1.5 3 3

34 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１２. セイギョ部 FL

750 850

1 7663224 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽASSY 1 1 76674051000

2 7663225 ﾊｰﾈｽFL 1 1 76674051100

3 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽASSY 1 1 76648150301

4 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 7327-6074 1 1 76648150400

5 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 6 6 78920018500

6 7663164 ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄCS46-300 RS-1 1 1 76670151501

7 9994544 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ｿｳｻ) 1 1 99913107900

8 7640724 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 30A 7327-6071 1 1 76450082300

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
長方形

kawaguchi
線



１３.　コールタ部 FL

750 850

1 7560743 ｺｰﾙﾀｱｰﾑCOMP 1 1 75615061000

2 7560744 ｺｰﾙﾀCOMP 1 1 75615061200

3 9380363 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS 2 2

4 9350361 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 32.52.8 1 1

5 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1

6 9650039 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA  52X10 1 1

7 9372052 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H52 1 1

8 7662944 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ 50X30X3.2 1 1 76666060201

9 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ ST M10X23 1 1 78920054600

10 7662945 ｻﾞｶﾞﾈ11X60T2.3 1 1 76666060301

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4T 1 1

12 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ AR-S 1 1 76605040313

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１４. ラベル部 FL

750 850

1 9994545 ﾗﾍﾞﾙｶｸﾉｳｲﾁ 1 1 99905324500

2 9991556 ﾁｭｳﾕ 3 3 99910201000

3 9994546 ﾗﾍﾞﾙFL750 1 99914346900

4 9994547 ﾗﾍﾞﾙFL850 1 99914347000

5 9993485 ｷｭｳﾕ(0.9L) 1 1 99910558000

6 9993379 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ25X50(ｼﾛ) 1 1 99910524000

7 9994263 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾝﾊﾞ) 1 1 99905322000

8 9994014 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 99900594001

9 9993104 ｷｭｳﾕ(0.5L) 1 1 99910477000

10 9994244 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 99905319312

11 9994210 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾎﾞﾙﾄ) 1 1 99905321300

12 9994549 ﾗﾍﾞﾙﾂﾘｲﾁ 1 1 99910663600

13 9994225 ﾗﾍﾞﾙKOBASHI 1 1 99900598700

14 9994735 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾁｮｳｾｲ･ｽﾄｯﾊﾟ) 1 1 99905323922

15 9993380 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ15X90(ｼﾛ) 1 1 99910525000

16 9994158 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 1 99910654300

17 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 1 99905317313

18 9994548 ﾗﾍﾞﾙFL（ﾄﾞﾗﾑ） 1 1 99900605200

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 






